
【機密性1情報】 様式3-3

公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者
数

令和3年度コロナウイルス感染対策
用消耗品一式の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.6
オイラー株式会社
石川県金沢市間明町2-24-1

9220001001603
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,024,240 － － － －

ハイパフォーマンススポーツセン
ター入退室管理システムの保守業
務委託

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.12
パナソニックシステムソリュー
ションズジャパン株式会社
東京都中央区銀座8-21-1

3010001129215
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

9,970,950 － － － －

クライアントPC資産管理ソフト
ウェア「SKYSEA」の追加ライセン
ス購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.12
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-18-4

1010001012983
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,178,990 － － － －

東京2020サポート拠点等の車両手
配業務の委託

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.14
東武トップツアーズ株式会社
東京都墨田区押上1-1-2

4013201004021
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

48,937,900 － － － －

職員用モバイルWi-Fiのレンタル

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.19
株式会社ジェイフィールド
東京都千代田区神田須田町1-5KSビ
ル

8012301009323
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,681,200 － － － －

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.19
株式会社スズケン
愛知県名古屋市東区東片端町8

1180001017009
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,839,423 － － － －

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.19
株式会社マルタケ東京支店
東京都豊島区南大塚1-2-7

3110001005348
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,653,219 － － － －

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　芦立　訓
東京都港区北青山2-8-35

R3.5.19
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

5010001087238
一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,462,965 － － － －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

法人名：独立行政法人日本スポーツ振興センター（法人番号：5011105002256）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）


